

Estatistik.dk ApS
Rolighedsvej 36B, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 25 38 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estatistik.dk ApS Rolighedsvej 36B 8240 Risskov CVR-nr.: 31 25 38 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Nielsen Kusk, Formand Rasmus Nielsen Kusk Kent Torben Nielsen
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	K.T.N. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forskning og udvikling, videnformidling, databaseopbygning samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451.302 kr. mod 1.993.563 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -1.784.837 kr. mod 58.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet fortsatte i starten af 2018 de seneste års positive udvikling i omsætningen, men i maj måned blev der barslet med et nyt erhvervsfremmesystem. Det gav en markant opbremsning i eStatistik's aktiviteter, da flere af eStatistik's kunder ganske enkelt blev nedlagt eller ændrede form. eStatistik leverer fortsat skræddersyede statistikløsninger til ministerier, styrelser, kommuner og brancheforeninger, baseret på udtræk fra Danmarks Statistiks databaser. Produktporteføljen er i både 2017 og 2018 udvidet med specialiserede virksomhedsudtræk baseret på CVR-registeret, hvilket har givet adgang til flere større kunder, men det har ikke været muligt at sikre en tilpas hurtig omstilling af produktionen. Udviklingen i 2019 viser dog at eStatistik igen er tilbage på vækstsporet, og der er igangsat salg af de produkter, der er udviklet i perioden fra 2016 og fremefter.

Målsætningen er, at eStatistik fortsætter med at udbygge sin position, som en af de største private udbydere af registerbaserede erhvervsstatistikker.

Selskabet har af sit moderselskab opnået tilsagn om den nødvendige finansiering, til at kunne fortsætte sine aktiviteter.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidige overskud. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	451.302	1.993.563
2 Personaleomkostninger	-1.477.612	-1.321.323
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-322.226	-386.672
Driftsresultat	-1.348.536	285.568
3 Øvrige finansielle omkostninger	-143.748	-156.062
Resultat før skat	-1.492.284	129.506
Skat af årets resultat	-292.553	-71.359
Årets resultat	-1.784.837	58.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.147
Disponeret fra overført resultat	-1.784.837	0
Disponeret i alt	-1.784.837	58.147

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	322.226
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	322.226
Anlægsaktiver i alt	0	322.226
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	377.063	163.250
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	772.000
Udsudte skatteaktiver	0	329.513
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.960	35.266
Andre tilgodehavender	60.409	67.464
Tilgodehavender i alt	474.432	1.367.493
Likvide beholdninger	0	33.451
Omsætningsaktiver i alt	474.432	1.400.944
Aktiver i alt	474.432	1.723.170

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.106.121	-2.321.284
Egenkapital i alt	-3.981.121	-2.196.284
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	31.587	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.291	207.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.588.314	3.426.410
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.948	23.816
Anden gæld	341.413	261.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.455.553	3.919.454
Gældsforpligtelser i alt	4.455.553	3.919.454
Passiver i alt	474.432	1.723.170

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen ved fremtidige overskud. Selskabets ejer har afgivet støtteerklæring, således at selskabet er sikret nødvendige kreditfaciliteter til gennemførelse af driften for det kommende år.

	2018 kr.	2017 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.397.973	1.236.178
Andre omkostninger til social sikring	15.629	15.379
Personaleomkostninger i øvrigt	64.010	69.766
	<u>1.477.612</u>	<u>1.321.323</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	136.592	154.905
Andre finansielle omkostninger	7.156	1.157
	<u>143.748</u>	<u>156.062</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.N. Holding ApS, CVR-nr. 28321139 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.